



# Heydər Əliyev İli 2023



## Ulu Öndər və Azərbaycan gəncliyi

Ölkəmizin gələcəyini möhkəm əllərdə saxlaya bilən gənclər ordusu formalaşmış

**"Məni hədsiz dərəcədə sevindirən odur ki, Azərbaycanın gələcəyini möhkəm əllərdə saxlaya bilən, Azərbaycanı daim bütün xətərlərdən qoruya bilən, Azərbaycanı dövlət müstəqilliyini, demokratik dövlətini qoruya bilən gəncliyi var".**

Hələ illər öncə Ulu Öndər Heydər Əliyev deyirdi ki, hər bir Azərbaycan gənci hər şeydən artıq müstəqil Azərbaycanın bu günü, gələcəyi haqqında düşünməlidir.

Ömrünü Azərbaycanın işıqlı sabahına həsr edən, onun dünyaya günəş kimi doğması üçün yüksəliş strategiyasını müəyyənləşdirən Ümummilli Liderin bu fikirləri illər sonra bir daha təsdiqini tapdı. Vətənpərvərlik ruhunda böyüyən, xalqını, dövlətini sevən və ölkəsinin gələcəyini düşünən gənclər 30 illik həsrətimizə son qoyub Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təmin etdilər. Həmin gənclərin qəhrəmanlıqlarına ən yüksək qiymət isə Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən verildi: "Elə gənclər yetişdirmişik ki, bu gənclər dağ dağ üstə qoya bilər və əslində, bunu da etdilər. Biz elə bir gənc nəsil yetişdirdik ki, onlar həm yüksək mənəvi, həm də yüksək fiziki keyfiyyətlər göstərərək uzun illər ərzində işğal altında olan torpaqları azad etdilər və Şuşa kimi alınmaz qalanı faktiki olaraq yüngül silahlarla, əliyalın azad etdilər".

Amma etiraf etməliyik ki, bu proses uzun illərin zəhmətinin bəhrəsidir. Əgər dövlətin uğurlu gənclər siyasəti olmasaydı, bu nailiyyətləri, sadəcə, xəyal edə bilərdik. Cəmiyyətin avanqard qüvvəsi olan gənclərin sağlam ruhlı, savadlı, yüksək mənəvi dəyərlərə sahib olması hər bir dövlətin prioritet vəzifələrindəndir.

Ötən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində dünyada, o cümlədən Azərbaycanda baş verən ictimai-siyasi hadisələr dəyişikcə, gənclər qarşısında duran problemlər və onların həlli yolları da dəyişməyə başladı. Bütün bunları bilən Ümummil-

li Lider Heydər Əliyev gənc nəslin mütəşəkkil formada yetişdirilməsi üçün 1994-cü il iyulun 26-da Gənclər və İdman Nazirliyini yaratdı. Nazirlik yaradıldıqdan sonra dövlət gənclər siyasəti sahəsində mühüm işlər həyata keçirilməyə başlandı. Bu siyasətin davamı olaraq 1996-cı il yanvarın 26-da Ulu Öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə fevralın 2-də Azərbaycan Respublikası gənclərinin ilk forumu keçirildi. Bu forum dövlət siyasətində gənclərə diqqəti, qayğıni daha da artırdı. Forum müstəqil Azərbaycan gənclərinin qarşısında duran mühüm vəzifələrin həyata keçirilməsində ölkənin avanqard qüvvəsinin hər bir sahədə fəal iştirak etməyə hazır olduğunu nümayiş etdirdi və gənclərlə işin nəzərəcarpacaq dərəcədə canlanmasına səbəb oldu. Çünki Azərbaycan Gənclərinin I Forumunda gənclər və idman siyasəti sahəsində görülən işlərdən, gəncliyin qarşısında böyük məsuliyyətin dayandığından danışan Heydər Əliyev gənclər qarşısında tarixi bir vəzifə qoymuşdu: "Hər bir Azərbaycan gənci hər şeydən çox, hər şeydən artıq müstəqil Azərbaycanın bu günü, gələcəyi haqqında düşünməlidir".

Həmin dövrdə gənclərin problemlərinin həllini təmin edən fərmanların imzalanması, qanunların qəbul edilməsi, gənclərin dövlət quruculuğuna fəal cəlb olunması dövlətin gənclər siyasətinə mühüm töhfələr verdi. Bununla da Azərbaycan gəncinin tamhüquqlü vətəndaş kimi öz gələcəyinə sahib çıxması və ona göstərilən etimadı doğrultmağa çalışması üçün bütün şərait yaradıldı.

Heydər Əliyevin 1997-ci il 2 fevral tarixində imzaladığı fərmana əsasən, həmin tarix

"Azərbaycan gəncləri günü" elan edilib. 1996-2002-ci illərdə qəbul edilmiş "Bədəni tərbiyəsi və idman haqqında", "Azərbaycanın gənc istedadlarına dövlət qayğısı haqqında", "Gənc istedadlar üçün xüsusi təqəüdlərin təsis edilməsi haqqında", "Dövlət gənclər siyasəti haqqında" qanunlar, "Gənc ailə" proqramı, "Gənclərdə vətənpərvərlik və vətəndaşlıq hislərinin yüksəldilməsi haqqında", "Ordudan tərxis olunmuş gənclərin məşğulluğu" dövlət sənədləri bu baxımdan təqdirəlayiqdir. Əlbətdə ki, gəncliyə göstərilən dövlət qayğısı, onlarla bağlı qəbul edilən qanun və qərarlar gənc nəslin xoşbəxt gələcəyinə hesablanan addımlar idi.

Ümummilli Liderin yurdundan didərgin salınmış keçmiş qaçqın və məcburi köçkün tələbələrə göstərdiyi qayğı onun bütün ölkə vətəndaşları qarşısında göstərdiyi əvəzolunmaz xidmətlərdəndir. Bu siyasət idmana göstərilən dövlət qayğısında da öz əksini tapmışdır. Təbii ki, bu yönümlü siyasət Azərbaycanın milli genofondunun qorunması, habelə gəncləri vətənpərvər ruhda tərbiyə etmək zərurətindən meydana gəlib. Bu gün fəxarət hissilə deyə bilərik ki, rahat uyu, Ulu Öndər, artıq bizim torpaqlarımızda məcburi köçkün olan tələbə yoxdur.

Ümummilli Lider gənclər siyasətinin uğurla həyata keçirilməsi məqsədilə bu sahənin zəruri qanunvericilik bazasının formalaşdırılmasını təmin etdi. Gənclərin sosial, iqtisadi və digər problemlərinin həllinə yönəldilən, onların öz qabiliyyətlərini inkişaf etdirmələrinə kömək edən fərman və sərəncamlar, dövlət proqramları bu qəbildəndir. Qanunlar, fərman, sərəncam və dövlət proqramları gənc nəslin mütəşəkkil qüvvə kimi formalaşmasına, onların mənəvi-ideoloji cəhətdən tam yetkinləşməsinə, sosial problemlərinin həllinə, faydalı məşğulluğu-

nun təmin olunmasına son dərəcə müsbət təsir göstərmişdir.

Ulu Öndərin gəncliyə və gənclərə etimadı bu gün artıq öz təsdiqini tapmaqdadır. Bu gün ölkəmizdə gənclər siyasəti mahiyyət və keyfiyyətcə yeni mərhələsinə gəlmişdir. Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin gənclər siyasətinə sadıqlığını öz qərarları ilə təsdiq edir. Gənclərin mənəvi inkişafı, vətənpərvərlik tərbiyəsi, xarici ölkələrdə təhsili, sosial müdafiəyə ehtiyacı olanların problemlərinin həlli istiqamətində görülən işlər, gənclər təşkilatlarının formalaşması və inkişafı üçün yaradılan şərait və imkan bu sahəyə böyük diqqətin nəticəsidir.

Dövlət başçımızın 2007-ci ili "Gənclər ili" kimi qeyd etməsi çox mühüm və anlamlı tarixi hadisə idi. Bu sərəncam Azərbaycan dövlətinin gənclərə göstərdiyi qayğıni əyani şəkildə sübut edir.

İndi iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində aparıcı qüvvə kimi gənc nəsil iştirak edir. Bu, dövlətimizin gənc nəsle göstərdiyi qayğınin bariz nümunəsidir. Azərbaycan gəncliyinin beynəlxalq gənclər hərəkatına inteqrasiyası sahəsində böyük uğurlar qazanılmışdır. Respublikanın gənclər təşkilatları BMT-nin, UNESKO-nun, Avropa Şurasının, Avropa Birliyinin və digər beynəlxalq qurumların gənclər proqramlarına qoşulur, birgə layihələrdə iştirak edir, MDB və digər ölkələrin gəncləri ilə müntəzəm tədbirlər keçirirlər.

Bu gün hər bir Azərbaycan gənci Ümummilli Lider Heydər Əliyev ideyalarını öz fəaliyyətində rəhbər tutaraq dövlətimiz, torpağımız, yurdumuz üçün əllərindən gələni əsirgəmir, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin iqtisadi-siyasi, mədəni arenadakı siyasi fəaliyyətini birmənalı dəstəkləyirlər.

*Ülkər XASPOLADOVA,  
"Azərbaycan"*